

Bollstanäs SK P99

Nyhetsbrev nr 1, 2010

Hej alla våra målkontraktssponsorer!

Säsongen är igång. Vi tränar sedan i början av augusti två gånger i veckan, vi letar även en tredje tid för koordination/fys-träning. Dessvärre är Upplands Väsby ingen kommun som har halltider till övers direkt...

Nåväl. Vi har haft klubbens uppstartsläger i Enköping där vi umgåtts och tränat och spelat handboll en hel helg. På söndagen var det dags för matcher. Tyvärr fick våra motståndare förhinder så vi tog oss en funderare och utmanade BSK flickor 97. Tjejerna antog utmaningen och på en sen söndagsförmiddag stod vi där mot ett gäng tjejer som var i snitt en decimeter längre, hade mer muskler och kunde givetvis en hel del mer handboll. Tanken med matchen för oss ledare i P99 var att låta laget få sig en genomkörare och få känna på riktigt bra motstånd vilket är just vad vi kommer att göra denna säsong då vi spelar i Stockholm elit.

Efter en lite trevande inledning med allt annat än fartfylld handboll stod det 5-5 i halvlek. Instruktionen inför andra halvlek var att "-Ös på!" Visa tjejerna hur snabb handboll går till! Grabbarna tog helt enligt instruktionerna tag i saken och sprang ifrån tjejerna i andra halvlek.

Snabba kontringar hela vägen från målvakt till avslut, fantasifulla framspelningar på linjen och tunga niometersskott avgjorde till slut matchen till vår fördel, 11-8. En kommentar från en av tjejerna efteråt "-Vi körde ju inte vårt bästa!" fick en snabb replik från Hugo "-Inte vi heller..." Slutsnacket ;-)

Nu till helgen hade vi en träningsmatch mot Kungsängen. Vi har mötts många gånger under åren och det har alltid varit lite "derbystämning" med täta matcher. Vi ställde upp med ett aningen decimerat lag och visste inte riktigt var vi stod.

Hur långt hade Kungsängen kommit i sin utveckling? Matchen fortlöpte redan från början i ett ganska raskt tempo från båda lagen. Vi stod till slut som segrare med 14-11 efter att framförallt i andra halvlek visat upp ett fantasifullt anfallsspel med allt ifrån snabba hel- och halvkontringar, läckra inspelningar på linjen och distinkta 9-metersskott. Som grädde på moset resulterade flera av våra genombrott med mål, kul! Försvarspelet var som vanligt stabilt och trångt för motståndarna. Lägg där till en målvakt som bla levererade en trippelräddning, ja då är det inte lätt att heta Kungsängen den dagen.

Om en vecka, den 19/9 har vi vår första seriematch, och det mot ett av Stockholms bästa P99. Ja, kanske rent av ett av Sveriges bästa. Det blir en fin utmaning.

Samma dag spelar vi även två träningsmatcher mot Spånga och HK71. Kom gärna och titta över en kaffe! Vi garanterar en snabb och anfallsrik handboll, förhoppningsvis i vår favör ;-)

Håll utkik efter nyhetsbrev nr 2, där ska vi berätta om hur det gick i serieremian som vi alla längtar efter!



Hugo på genombrott!

Kommande spelprogram:

Träningscup 19/9 i Smedsgårdshallen
09.00 BSK-Spånga
15.00 BSK-HK71

Seriespel 19/9 i Smedsgårdshallen
11.00 Skuru - BSK

Seriespel 2/10 i Smedsgårdshallen
13.00 BSK - Skuru
16.00 BSK-Skogås

Seriespel 16/10 i Vallentuna
16.00 HK Silwing/
Troja - BSK
17.20 Vallentuna - BSK